



AMELIA 75

CENA OD 2999 ,- brutto

Cena za wersję dębową wykończoną olejem duńskim

Wymiary

szerokość 124cm głębokość 40cm wysokość 80cm

Opis

Komoda AMELIA 75 to mebel w całości wykonany z niezwykle pięknego i wytrzymałego litego dębu, Jest najwyższym wariantem dostępnym z serii Amelia.

Bardzo funkcjonalna i pojemna gdyż posiada zarówno szuflady jak i zamykane frontem szafki, w środku przedzielone dodatkową półką. Półka osadzona jest na uchwytych które zapewniają możliwość jej demontażu. Fronty otwierane po wciśnięciu dzięki zamontowanym otwieraczom dotykowym typu TIP ON.

Szuflady wyposażone w wysokiej jakości prowadnice marki BLUM z funkcją cichego domykania się. Uchwyt szuflady charakterystyczny dla całej serii AMELIA w postaci skórzanego paska dostępnego w dwóch wersjach kolorystycznych.

Plecy wykonane są ze sklejki dębowej starannie wykończone co pozwala na swobodne umiejscowienie komody na środku salonu.

Każda komoda jest unikatowa i posiada inną strukturę słoju jak i naturalne różnice kolorystyczne, które podkreślają wyjątkowość materiału jakim jest drewno.

Całość wykończona olejem lub olejowoskiem w zależności od wybranego koloru.

Konserwacja

Nasze meble wykończone są olejem, aby doskonale zabezpieczyć mebel i wydobyć kolor drewna.

Ta technika uwydatnia słoje i pozwala zachować naturalny wygląd i charakter materiału.

Olej wnika w głąb drewna nie zatykając porów, dzięki czemu drewno może oddychać, to szczególnie ważne w pomieszczeniach o zmiennej wilgotności, ogrzewanych i klimatyzowanych.

Przy powierzchniach narażonych na niekorzystne warunki atmosferyczne lub narażonych na uszkodzenia mechaniczne, niezwykle ważna jest łatwa konserwacja. Niewielkie rysy, które mogą powstać przy codziennym użytkowaniu, łatwo usuwamy poprzez nałożenie małej ilości oleju na szmatkę, trwa to tyle co normalne sprzątnięcie. Jeżeli nie widać śladów zużycia mebla nie ma konieczność konserwacji.



TAMO

Gdynia ul. Polska 7

www.tamo.net.pl **TEL.534 528 854 INFO@TAMO.NET.PL**